dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJllouMBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLEHKM
NoO72/22 000 "3TAJIOH-

OueHka"

"3TAJIOH-

NeQ73/22 0003 ©

OueHka"

000 "3TAJIOH-
Ne074/22 N

OueHkKa

000 "3TAJIOH-
NeQ75/22

OueHka"

000 "3TAJIOH-
Ne076/22 .

OueHka

000 "3TAJIOH-
Ne078/22

OueHka"

CBepeHusn

BbaxTamoBa BukTtopusa OnerosHa

004956

22.09.2008
OOLEeKT OueHKMm,

DaTa
HanpaBJseHue

COCTaBJIEHMUA
KBanuMcpuKaumoHHOro

oTyeTa
aTrecTaTa

05.04.2022 KBapTupa

05.04.2022 KOMHaTa
YyCNYrn rno OueHKe PbIHOYHOWN
CTONMOCTN

08.04.2022 BOCCTaHOBUTEJSIbHOIO peMOHTa
KBapTUpPbI N OBNXKMMOIO
nMyulecTsa
YCAYIrn MO OLLEHKE PbIHOYHOWN
CTOUMOCTN

08.04.2022 BOCCTaHOBUTEJIbHOrO peMOHTa
KBapTMPbl 1 ABUXXMMOIO
MMYLLIECTBA
YyCAYrn Mo OLEeHKe PbIHOYHON
CTOUMOCTH

08.04.2022
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
KBapTuUpbI

12.04.2022 HeXXunoe 3gaHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



N.080/22

N.081/22

N.084/22

Ne098/22

Ne099/22

Ne100/22

Ne106/22

Nel12/22

Nel17/22

Ne118/22

Ne119/22

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "2TAJIOH-

OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-

OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TANIOH-
OueHka"

000 "2TAJIOH-

OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

02.05.2022

21.04.2022

02.05.2022

08.06.2022

19.05.2022

26.05.2022

01.06.2022

17.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

29.06.2022

YCYT U MO OLLEHKE PbIHOYHON
CTOMMOCTW
BOCCTAHOBUTEJIbHOr0O PEMOHTA
KBapTuMpbl (OLEHKa
HeaBMXUMOCTN)

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

aBTOTPaHCNOPTHOE CpencTBo

YCAYTU N0 OLEeHKEe PbIHOYHOW
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTE/IbHOrO PEMOHTA
KBapTUpbI

aBTOTPAHCMOPTHOE CPpeaCcTBO

YKWUJOW [0M

apeHna HeXXWnJioro nomMmewieHunsa

aBTOTPAHCMOPTHOE CPeacTBO

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

YCIYTrn MO OLLEHKE PbIHOYHON
CTOMMOCTW
BOCCTAHOBUTEJIbHOr0 PEMOHTA
aBToMobuns

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA



