

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бахтамова Виктория Олеговна		
Номер в реестре членов РОО		004956		
Дата включения в реестр членов РОО		22.09.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
№072/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	05.04.2022	квартира	рыночная
№073/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	05.04.2022	комната	рыночная
№074/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	08.04.2022	услуги по оценке рыночной стоимости восстановительного ремонта квартиры и движимого имущества	рыночная
№075/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	08.04.2022	услуги по оценке рыночной стоимости восстановительного ремонта квартиры и движимого имущества	рыночная
№076/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	08.04.2022	услуги по оценке рыночной стоимости восстановительного ремонта квартиры	рыночная
№078/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	12.04.2022	нежилое здание	рыночная

№080/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	02.05.2022	услуги по оценке рыночной стоимости восстановительного ремонта квартиры (оценка недвижимости)	рыночная
№081/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	21.04.2022	автотранспортное средство	рыночная
№084/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	02.05.2022	автотранспортное средство	рыночная
№098/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	08.06.2022	услуги по оценке рыночной стоимости восстановительного ремонта квартиры	рыночная
№099/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	19.05.2022	автотранспортное средство	рыночная
№100/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	26.05.2022	жилой дом	рыночная
№106/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	01.06.2022	аренда нежилого помещения	рыночная
№112/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	17.06.2022	автотранспортное средство	рыночная
№117/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	29.06.2022	автотранспортное средство	рыночная
№118/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	30.06.2022	услуги по оценке рыночной стоимости восстановительного ремонта автомобиля	рыночная
№119/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	29.06.2022	автотранспортное средство	рыночная